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 Załącznik nr 4 do SWZ
Nr sprawy A-ZP.381.30.2023.IŁP      
WYKAZ WYKONANYCH USŁUG
postępowanie prowadzone w trybie podstawowym pn.:
Socjologiczne badania ilościowe w ramach projektu "Chrzest Pomorza w dziejach Polski i Europy: jubileusz 900-lecia"- Zespół Badawczy: Religia, tożsamość i region Pomorza Zachodniego, ks. dr Remigiusz Szauer.

	Lp.
	Nazwa / rodzaj usługi
	Odbiorca
	Data wykonania
	Zakres 

Usługi

(opis badania, nazwa, zakres)

	
	
	
	 Początek 
	  Koniec
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


………………………………………                                         






 ……………………………….

        /miejscowość, data/                                                                






/podpis osoby upoważnionej/

�   Wymagane podpisanie kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym– e-dowód (podpis własnoręczny nie jest podpisem osobistym)
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